empresa especializada para a aquisição de
materiais e estruturas decorativas natalinas
destinados à ornamentação de praças, avenidas,
prédios públicos e demais espaços promovidos
pelo Município de Cidelândia/MA. Data do
Contrato: 12/12/2025 - Vigência: 06 (seis)
meses. Valor Total:R$ 60.300,00 (sessenta mil e
trezentos reais). Dotação Orçamentária: 02 -
Poder Executivo; 03 – Secretaria Municipal de
Administração e Finanças; 04 - Administração;
122 – Administração Geral; 0002 – Apoio
Administrativo; 2006 – Manutenção da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças;

[...]

especializados de instalação, manutenção,
revitalização e desmontagem de estruturas e
elementos decorativos natalinos, destinados à
ornamentação dos espaços públicos do Município
de Cidelândia/MA. Data do Contrato:
12/12/2025 - Vigência: 06 (seis) meses. Valor
Total:R$ 39.806,80 (trinta e nove mil oitocentos
e seis reais e oitenta centavos). Dotação
Orçamentária: 02 - Poder Executivo; 03 –
Secretaria Municipal de Administração e
Finanças; 04 - Administração; 122 –
Administração Geral; 0002 – Apoio
Administrativo; 2006 – Manutenção da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças;